
7

8

8

8

7

7

7

8

60

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Růžena Caletková

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Tomáš MÍŠEK

Dopravní logistika v zemědělství

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Cílem diplomové práce bylo na základě provedené analýzy současného stavu přepravy zemědělských

komodit zpracovat návrh na zvýšení kvality jejich přepravy a návrh zhodnotit. Autor ve své práci využil pro

nakládku a vykládku zemědělských komodit Ganttův diagram a s ohledem na téma diplomové práce,

kterým byla silniční doprava využil SWOT analýzu. Upozorňuji na použití neplatné legislativy v práci ( str.

18 zák. č. 513/1191 Sb., obchodní zákoník) a postrádám zhodnocení návrhu. Otázky do rozpravy: 1.

Dodržet kvalitu při zpracování, skladování a přepravě zemědělských komodit je častokrát velmi obtížné.

Kvalita se může během krátké doby změnit. Co pro to může udělat dopravce? 2. Ve své práci navrhujete,

aby zemědělci vlastnili sklady , které zabezpečí zemědělské komodity a umožní další nakládání s nimi,

nebudou nuceni prodávat tzv. od kombajnu (za nízké ceny) a aby ideálně měli certifikovnou laboratoř. Je

to pro malého soukromého zemědělce reálné?

30. květen 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


